[bookmark: _GoBack]Насоки за учениците од II одделение  по англиски јазик, за периодот од  27.04 - 01.05.2020  година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
UNIT 8 – My party 
Оваа недела ќе започнеме со обработка на последната тема 8 – My party, на страна 60 во учебникот. Во оваа тема ќе ги повториме сите до сега изучени зборови преку активностите кои што ќе следуваат наредниот период.  
1. Ќе започнеме со ликовите од темата, односно ќе се запознаеме со Cinderella (Пепелашка). На следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=rul4vBmVUmM можете да го изгледате долгометражниот цртан филм Пепелашка доколку сакате. Во прилог ќе ви пратам и кратка песничка која што треба да ја пеете повеќе пати и со прст да ги покажувате животните кои што се спомнуваат. Отворете ги учебниците на страна 60 и започнете со вежба 1. 
2. Откако ќе ја научите песничката ќе го преслушате и аудио записот од вежба 2 кој што ќе ви биде даден во прилог исто како и вежба 1. Во оваа вежба треба да ги залепите сликичките кои што ги имате на последната страна од учебникот според редоследот на спомнување во снимката, а потоа да го штиклирате квадратчето под секоја сликичка доколку тоа животно го има на сликата со Пепелашка. Изговарајте ги на глас зборовите, односно повторувајте ги повеќе пати кога ќе ги слушнете на снимката. 
Сликнете го решението на вежба 2 и пратете ми го на jasminamac@gmail.com најдоцна до 02.05.2020 

                 
             

